יובהר, כי אין כל ודאות כי מזכר העקרונות יבשיל לכדי הסכם מחייב ו/או כי התנאים המתלים

המפורטים לעיל יתממשו ו/או כי יושלם הליך החקיקה.

ההערכות והתחזיות בדוח זה, לרבות כי מתקיים הליך חקיקה ו/או כי הרישיונות יתקבלו בחודשים

הקרובים, הינם בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, התלוי בין

היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה.

בברכה,

טוגדר פארמה בע"מ